令和 ６年 ３月２２日

お 客 さ ま 各 位

西 中 国 信 用 金 庫

当金庫ホームページの常時暗号化について

平素より 西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、セキュリティ強化のため、下記のとおり、当金庫ホームページを常時

暗号化通信に対応することを予定しています。

通信回線の常時暗号化対応により、第三者からの盗聴やなりすまし、改ざんなどに

対するセキュリティが強化され、当金庫ホームページをより安心してご利用いただく

ことが可能となります。

セキュリティ強化のための取組みであり、皆さまのご理解をお願い申しあげます。

記

開始予定日 令和６年(２０２４年)４月１日（月）

ＵＲＬの変更

【現行ＵＲＬ】

http://www.nishichugoku.co.jp/

【対応後のＵＲＬ】

https://www.shinkin.co.jp/nishichugoku/

その他
変更後に現行のＵＲＬで接続された場合でも、令和６年(２０２４年)

５月１０日（金）までは、自動的に対応後のＵＲＬに転送されます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

西中国信用金庫 事務部 ＴＥＬ：０８３－２２８－２１３０